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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

1204000155
31 DE OCT DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 1,329,390.69
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/10/2018 4524000155791 |COBRO IMPUESTO .0015 1.89 1,329,388.80
01/10/2018 4524000155783 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,329,386.55
01/10/2018 4524000155787 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,329,384.30
01/10/2018 4524000155788 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,329,382.05
01/10/2018 |4524000155790 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,329,378.30
01/10/2018 4524000155782 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,329,373.05
01/10/2018 4524000155789 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,329,367.80
01/10/2018 4524000155785 |COBRO IMPUESTO .0015 8.10 1,329,359.70
01/10/2018 4524000155784 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 1,329,347.70
01/10/2018 4524000155781 |COBRO IMPUESTO .0015 20.25 1,329,327.45
01/10/2018 4524000155786 |COBRO IMPUESTO .0015 63.70 1,329,263.75
01/10/2018 39717 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,030.40 1,328,233.35
01/10/2018 (39751 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,322,616.35
01/10/2018 39754 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,316,999.35
01/10/2018 39761 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,314,999.35
01/10/2018 39763 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,313,499.35
01/10/2018 39720 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,661.20 1,309,838.15
01/10/2018 39714 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 41,289.36 1,268,548.79
02/10/2018 4524000222329 |COBRO IMPUESTO .0015 1.55 1,268,547.24
02/10/2018 4524000222327 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,268,544.99
02/10/2018 4524000222328 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,268,541.99
02/10/2018 4524000222332 |COBRO IMPUESTO .0015 5.49 1,268,536.50
02/10/2018 4524000222330 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,268,528.07
02/10/2018 4524000222331 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,268,519.64
02/10/2018 4524000222333 |COBRO IMPUESTO .0015 61.93 1,268,457.71
02/10/2018 70047650 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 350.00 1,268,107.71
02/10/2018 |70049634 CR transferencia a cta cte 64,475.66 1,332,583.37
02/10/2018 39746 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,200.00 1,325,383.37
03/10/2018 4524000103271 |COBRO IMPUESTO .0015 10.80 1,325,372.57
03/10/2018 39757 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,322,872.57
03/10/2018 (39744 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,200.00 1,306,672.57
03/10/2018 39771 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 8,650.38 1,298,022.19
03/10/2018 39772 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 45,197.44 1,252,824.75
04/10/2018 4524000091312 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,252,821.00
04/10/2018 4524000091314 |COBRO IMPUESTO .0015 12.98 1,252,808.02
04/10/2018 4524000091313 |COBRO IMPUESTO .0015 24.30 1,252,783.72
04/10/2018 4524000091315 |COBRO IMPUESTO .0015 67.80 1,252,715.92
04/10/2018 39750 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,250,715.92
05/10/2018 4524000074541 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,250,712.92
05/10/2018 (39752 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,245,712.92
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
05/10/2018 39729 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,601.53 1,244,111.39
05/10/2018 39773 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,330.00 1,235,781.39
05/10/2018 (39765 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 39,550.00 1,196,231.39
08/10/2018 4524000113803 |COBRO IMPUESTO .0015 2.40 1,196,228.99
08/10/2018 4524000113802 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1,196,221.49
08/10/2018 4524000113804 |COBRO IMPUESTO .0015 12.50 1,196,208.99
08/10/2018 4524000113805 |COBRO IMPUESTO .0015 59.33 1,196,149.66
08/10/2018 2157070650522 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 1,196,029.66
08/10/2018 39767 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,350.00 1,193,679.66
09/10/2018 4524000130883 |COBRO IMPUESTO .0015 3.53 1,193,676.13
09/10/2018 39735 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,254.00 1,191,422.13
09/10/2018 (39803 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,600.50 1,187,821.63
10/10/2018 |4524000076785 |COBRO IMPUESTO .0015 3.38 1,187,818.25
10/10/2018 |4524000076784 |COBRO IMPUESTO .0015 5.40 1,187,812.85
10/10/2018 |39728 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 287.29 1,187,525.56
10/10/2018 |39795 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,089.25 1,179,436.31
11/10/2018 |4524000073371 |COBRO IMPUESTO .0015 0.43 1,179,435.88
11/10/2018 |4524000073370 |COBRO IMPUESTO .0015 12.13 1,179,423.75
11/10/2018 39806 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,087.90 1,166,335.85
11/10/2018 |39802 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,760.00 1,154,575.85
12/10/2018 |4524000062914 |COBRO IMPUESTO .0015 17.64 1,154,558.21
12/10/2018 |4524000062913 |COBRO IMPUESTO .0015 19.63 1,154,538.58
12/10/2018 (39784 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,154,238.58
12/10/2018 |39712 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,832.60 1,152,405.98
12/10/2018 (39776 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,152,105.98
12/10/2018 (39798 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,898.00 1,142,207.98
12/10/2018 |39775 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,141,907.98
12/10/2018 |39780 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,141,607.98
12/10/2018 39777 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,141,307.98
12/10/2018 39787 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,141,007.98
12/10/2018 39779 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,140,707.98
12/10/2018 |39809 CK PROPIO PAGADO DEPQOSITADO 3,281.00 1,137,426.98
15/10/2018 |4524000075242 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,137,426.53
15/10/2018 |4524000075243 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,137,426.08
15/10/2018 |4524000075244 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,137,425.63
15/10/2018 |4524000075245 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,137,425.18
15/10/2018 |4524000075246 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,137,424.73
15/10/2018 |4524000075247 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,137,424.28
15/10/2018 |4524000075248 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,137,423.83
15/10/2018 |4524000075249 | COBRO IMPUESTO .0015 2.75 1,137,421.08
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15/10/2018 |4524000075251 |COBRO IMPUESTO .0015 4.92 1,137,416.16
15/10/2018 |4524000075250 |COBRO IMPUESTO .0015 14.85 1,137,401.31
15/10/2018 |4524000224981 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,137,400.86
15/10/2018 |4524000224982 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,137,400.41
15/10/2018 4524000224983 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,137,399.96
15/10/2018 |4524000224984 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,137,399.51
15/10/2018 |4524000224985 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,137,399.06
15/10/2018 |4524000224986 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,137,398.61
15/10/2018 |4524000224987 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 1,137,398.16
15/10/2018 |4524000224988 |COBRO IMPUESTO .0015 2.75 1,137,395.41
15/10/2018 |4524000224990 |COBRO IMPUESTO .0015 4.92 1,137,390.49
15/10/2018 |4524000224989 |COBRO IMPUESTO .0015 14.85 1,137,375.64
15/10/2018 |39791 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 1,127,375.64
15/10/2018 {39801 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,300.00 1,126,075.64
15/10/2018 |39722 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,021.50 1,120,054.14
15/10/2018 (39793 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 900.00 1,119,154.14
16/10/2018 |4524000136978 |COBRO IMPUESTO .0015 1.35 1,119,152.79
16/10/2018 |4524000136976 |COBRO IMPUESTO .0015 1.95 1,119,150.84
16/10/2018 |4524000136977 |COBRO IMPUESTO .0015 9.03 1,119,141.81
16/10/2018 |4524000136975 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 1,119,126.81
16/10/2018 (39785 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,118,826.81
16/10/2018 39781 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 1,118,526.81
16/10/2018 |4524000291985 |CREDITO CUENTA CORRIENTE 0.45 1,118,527.26
16/10/2018 |4524000291986 |CREDITO CUENTA CORRIENTE 0.45 1,118,527.71
16/10/2018 |4524000291987 |CREDITO CUENTA CORRIENTE 0.45 1,118,528.16
16/10/2018 |4524000291988 CREDITO CUENTA CORRIENTE 0.45 1,118,528.61
16/10/2018 |4524000291989 CREDITO CUENTA CORRIENTE 0.45 1,118,529.06
16/10/2018 4524000291990 CREDITO CUENTA CORRIENTE 0.45 1,118,529.51
16/10/2018 |4524000291991 |CREDITO CUENTA CORRIENTE 0.45 1,118,529.96
16/10/2018 |4524000291992 |CREDITO CUENTA CORRIENTE 2.75 1,118,532.71
16/10/2018 |4524000291993 |CREDITO CUENTA CORRIENTE 4.92 1,118,537.63
16/10/2018 |4524000291994 |CREDITO CUENTA CORRIENTE 14.85 1,118,552.48
16/10/2018 |39762 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 114,611.21 1,003,941.27
16/10/2018 |39790 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 999,941.27
17/10/2018 |4524000066416 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 999,940.82
17/10/2018 |4524000066417 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 999,940.37
17/10/2018 |4524000066419 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 999,934.37
17/10/2018 |4524000066418 |COBRO IMPUESTO .0015 171.92 999,762.45
17/10/2018 (39788 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 999,462.45
17/10/2018 (39783 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 300.00 999,162.45
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18/10/2018 |4524000063536 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 999,162.00
18/10/2018 |4524000063537 |COBRO IMPUESTO .0015 0.45 999,161.55
18/10/2018 |39810 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 995,161.55
18/10/2018 |39804 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 31,640.00 963,521.55
18/10/2018 39789 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 35,000.00 928,521.55
18/10/2018 |39800 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 24,406.90 904,114.65
19/10/2018 |4524000065643 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 904,108.65
19/10/2018 |4524000065646 |COBRO IMPUESTO .0015 36.61 904,072.04
19/10/2018 |4524000065644 |COBRO IMPUESTO .0015 47.46 904,024.58
19/10/2018 |4524000065645 |COBRO IMPUESTO .0015 52.50 903,972.08
23/10/2018 39814 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 22,400.00 881,572.08
24/10/2018 4524000114915 |COBRO IMPUESTO .0015 33.60 881,538.48
24/10/2018 39812 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 876,538.48
24/10/2018 39805 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,517.00 870,021.48
24/10/2018 39808 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,258.19 865,763.29
24/10/2018 39796 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,572.30 861,190.99
25/10/2018 4524000124498 |COBRO IMPUESTO .0015 6.39 861,184.60
25/10/2018 4524000124499 |COBRO IMPUESTO .0015 6.86 861,177.74
25/10/2018 4524000124496 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 861,170.24
25/10/2018 4524000124497 |COBRO IMPUESTO .0015 9.78 861,160.46
25/10/2018 39815 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 10,598.00 850,562.46
25/10/2018 39813 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 32,879.00 817,683.46
25/10/2018 39816 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 45,122.44 772,561.02
26/10/2018 4524000124318 |COBRO IMPUESTO .0015 15.90 772,545.12
26/10/2018 4524000124319 |COBRO IMPUESTO .0015 49.32 772,495.80
26/10/2018 4524000124320 |COBRO IMPUESTO .0015 67.68 772,428.12
29/10/2018 70041349 CR transferencia a cta cte 1,254,501.51 2,026,929.63
29/10/2018 |4524016470000 NOMINA VIA NETBANKING 491,983.58 1,534,946.05
29/10/2018 39822 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,531,446.05
30/10/2018 4524000145495 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,531,440.80
30/10/2018 4524000145496 |COBRO IMPUESTO .0015 737.98 1,530,702.82
30/10/2018 (39843 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,527,202.82
30/10/2018 39834 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 1,526,202.82
30/10/2018 39758 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 1,525,202.82
30/10/2018 39820 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,200.00 1,518,002.82
30/10/2018 (39821 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,515,502.82
30/10/2018 39846 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 1,511,502.82
30/10/2018 39829 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,510,002.82
30/10/2018 39823 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,504,385.82
30/10/2018 |39825 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,498,768.82
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30/10/2018 39818 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,500.00 1,485,268.82
30/10/2018 39840 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 1,478,268.82
30/10/2018 (39817 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,200.00 1,462,068.82
30/10/2018 (39819 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,400.00 1,456,668.82
31/10/2018 4524000124886 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 1,456,667.32
31/10/2018 4524000124887 |COBRO IMPUESTO .0015 1.50 1,456,665.82
31/10/2018 4524000124896 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,456,663.57
31/10/2018 4524000124889 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,456,659.82
31/10/2018 4524000124894 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,456,654.57
31/10/2018 4524000124890 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,456,648.57
31/10/2018 4524000124893 |COBRO IMPUESTO .0015 8.10 1,456,640.47
31/10/2018 4524000124888 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,456,632.04
31/10/2018 4524000124891 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,456,623.61
31/10/2018 4524000124897 |COBRO IMPUESTO .0015 10.50 1,456,613.11
31/10/2018 4524000124895 |COBRO IMPUESTO .0015 10.80 1,456,602.31
31/10/2018 4524000124898 |COBRO IMPUESTO .0015 20.25 1,456,582.06
31/10/2018 4524000124892 |COBRO IMPUESTO .0015 24.30 1,456,557.76
31/10/2018 39826 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,455,057.76
31/10/2018 (39847 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,451,557.76
31/10/2018 (39831 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,449,557.76
31/10/2018 70048209 CR transferencia a cta cte 93,961.00 1,543,518.76
31/10/2018 39833 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,541,018.76
31/10/2018 39827 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,539,518.76
31/10/2018 39845 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,237.16 1,536,281.60
31/10/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 1,536,106.60
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 22 POR VENTANILLA 54
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 172 | Cantidad 13 1,536,106.60
Valor 1,206,247.93 | Valor 1,412,963.84
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